×

×

×

合　計 円

（教育総務課学校施設開放係用）

円円
円

円
150円 H

教　室
100円 × H

円

円 円
円 円

円
550円 H

円
円 円

H

体育館
400円 × H

200円
円

150円 × H
円

算
定
基
礎

昼間使用料 （9:00～17:00） 夜間使用料 （17:00～21:30）
計

1時間につき 減額（1/2） 1時間につき 減額（1/2）

校　庭

使用料の算定 減額･免除の適用 学校施設使用条例施行規則第9条第 号により減額・免除

学 校 長
承 認 印

上記の施設使用については、学校教育上支障ありません。

葛飾区立 学校 学校長

なお、使用の際は承認条件を守ります。

葛飾区教育委員会 あて

（ ）

団体名 （官公署の場合は、公印を押してください。）

氏　名 電 話

丁目 番 号

日

申請者 住　所 葛飾区

）

上記のとおり学校施設等の使用を申請いたします。

令和 年 月

号

氏　名 電話 （

丁目 番

上記学校施設を使用するにあたり、使用料の を申請いたします。

減額免除の
申 請 理 由

使用責任者
住　所 葛飾区

円

円又は月額 円

）

人 対象者
具体的に記入してください。

会費・入場料
徴収 の 有無

会　費1人

入場料1人

分 時間

※  校庭、体育館、教室は別々の行に記入して下さい。同一日、同一施設の1時間未満の利用は1時間に切り上げます。
要
・
不

使 用 目 的
自治町会の会合、○○運動会など具体的に記入してください。

使用人員等 人数

分 ～ 時日 （ ） 時年 月

時 分 時間） 時 分 ～

時間

年 月 日 （

～ 時 分） 時 分

時間

年 月 日 （

分 ～ 時 分（ ） 時

分 時間

年 月 日

分 ～ 時日 （ ） 時年 月

時 分 時間） 時 分 ～

時間

年 月 日 （

～ 時 分） 時 分

協
力
員
配
置

使

用

施

設

年 月 日 （

係 長

学校 使　用　日　時 合計時間

（登録団体以外用）
第４号様式

決

裁

課 長 係 員

学校施設等使用申請書･減額免除申請書
第 号

登録団体以外使用申請（記入例 有料の場合）

東 京 小

６

１１

１ １０ 土

日

９ ００ ２０ ３０

幼稚園児、保護者、教職員
１５０

２１ ５

３６９５ ００００

６ １０ ６

使用する日・施設（部屋）が異なると
きは、別の行に記入してください。

９ ２０ ３０

葛 飾 次 郎

１

１１ 日 ９ ２０ ３０００１

合計時間：1時間未満の端
数は切り上げてください。
11時間30分⇒１２時間

申請受付開始
公共的団体 ：利用月の3カ月前の月の初日から

その他一般団体：利用校の調整会議の翌日から

申請受付期限 使用日の２日前まで

使用責任者については原則、利用時に参加してい
る現地責任者を記入します。
それにより難いときは、利用当日の現地責任者名
を付記してください。携帯番号も記入してください。

０９０－１２３４－５６７８

申請者及び使用責任者は、区内在
住・在勤・在学が要件となります。

種目、目的など具体的に記入してください。

使用日が複数月にわたる場合、原則として、
月毎に申請書を記入してください。

学
校
長
印

葛飾 大蔵

学校の承認が得られたら、学校に学校
長印（角印）を押印してもらってください。

００

０３

１２校庭

校庭

体育館 ６

６

１２

１２

東 京 小

立石 ４

学校法人 ABC幼稚園

２１ ５

３６９５ ００００園長 葛飾 長太郎 ０３

立石 ４

幼 稚 園 運 動 会

申請者は口座の名義人と同一です。
（使用料の還付となった場合、申請
者に還付金を振り込むため。）
保育園・幼稚園等である場合は、団体

名に「法人名＋園名」 、氏名欄に「肩

書＋氏名」を記入してください。

×

×

×

合　計 円

（教育総務課学校施設開放係用）

円円
円

円
150円 H

教　室
100円 × H

円

円 円
円 円

円
550円 H

円
円 円

H

体育館
400円 × H

200円
円

150円 × H
円

算
定
基
礎

昼間使用料 （9:00～17:00） 夜間使用料 （17:00～21:30）
計

1時間につき 減額（1/2） 1時間につき 減額（1/2）

校　庭

使用料の算定 減額･免除の適用 学校施設使用条例施行規則第9条第 号により減額・免除

学 校 長
承 認 印

上記の施設使用については、学校教育上支障ありません。

葛飾区立 学校 学校長

なお、使用の際は承認条件を守ります。

葛飾区教育委員会 あて

（ ）

団体名 （官公署の場合は、公印を押してください。）

氏　名 電 話

丁目 番 号

日

申請者 住　所 葛飾区

）

上記のとおり学校施設等の使用を申請いたします。

令和 年 月

号

氏　名 電話 （

丁目 番

上記学校施設を使用するにあたり、使用料の を申請いたします。

減額免除の
申 請 理 由

使用責任者
住　所 葛飾区

円

円又は月額 円

）

人 対象者
具体的に記入してください。

会費・入場料
徴収 の 有無

会　費1人

入場料1人

分 時間

※  校庭、体育館、教室は別々の行に記入して下さい。同一日、同一施設の1時間未満の利用は1時間に切り上げます。
要
・
不

使 用 目 的
自治町会の会合、○○運動会など具体的に記入してください。

使用人員等 人数

分 ～ 時日 （ ） 時年 月

時 分 時間） 時 分 ～

時間

年 月 日 （

～ 時 分） 時 分

時間

年 月 日 （

分 ～ 時 分（ ） 時

分 時間

年 月 日

分 ～ 時日 （ ） 時年 月

時 分 時間） 時 分 ～

時間

年 月 日 （

～ 時 分） 時 分

協
力
員
配
置

使

用

施

設

年 月 日 （

係 長

学校 使　用　日　時 合計時間

（登録団体以外用）
第４号様式

決

裁

課 長 係 員

学校施設等使用申請書･減額免除申請書
第 号

登録団体以外使用申請（記入例 無料の場合）

東 京 小

５ １２ １１ 土 ９ ００ ２０ ３０

児童と保護者
１００

２０ ５

３６９５ ００００

５ １２ ６

葛 飾 次 郎

基本的な記入方法は、有料の場合と同じです。

減額免除の申請理由を記入してください。

書き方例
「○○が、△△を目的として行う活動だから。」

学
校
長
印

葛飾 大蔵

０３

４体育館

無

東 京 小

東四つ木 ４

太郎子ども会

２０ ５

３６９５ ００００四つ木 太郎 ０３

東四つ木 ４

か る た 大 会

免除

子ども会が１５歳未満の児童を対象に行う活動であるから。